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Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí: Gabriela PERINGEROVÁ I. třída

Výsledky: Jan MICHALÍK I. třída
Časomíra: Petr MICHALÍK II. třída
Rozhodčí: Michal ŠANDA II. třída
Rozhodčí: Bohumila ČERNÁ I. třída
Rozhodčí: Eva VYKYPĚLOVÁ I. třída
Rozhodčí: Silvie GÖGHOVÁ II. třída
Rozhodčí: Renata VRÁBLÍKOVÁ III. třída
Rozhodčí: Michal VAŠATA II. třída
Rozhodčí: Zdeněk BERAN III. třída
Rozhodčí: Ladislav ŠTEFL I. třída
Rozhodčí: Jana FIALOVÁ II. třída
Rozhodčí: Andrea PAGÁČOVÁ III. třída
Rozhodčí: Daniel HIMR II. třída
Rozhodčí: David KRKOŠKA III. třída
Rozhodčí: Monika KOŠŤÁLOVÁ II. třída
Rozhodčí: Jozef KUBEK III. třída
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Zkratka Jméno Stát

AšMB Autoškoda Mladá Boleslav CZE

Boh Bohemians Praha CZE

ESAHK Elite Standard Akademia HK CZE

JPK Jihlavský pl.klub AXIS CZE

KPSOs Klub plav.sportů Ostrava CZE

KSPPa Klub sportovního plavání Pardubice CZE

KVSPa Klub vodních sportů Pardubice CZE

LVOV PK Lvov UKR

NepM Neptun Masters - plavecký klub CZE

Nereg Neregistrovaní CZE

OSPHo Oddíl sportovního plavání Hodonín CZE

PKČL Plavecký klub Česká Lípa CZE

PKNJ Plavecký klub Nový Jičín CZE

PKVs Plavecký klub Vsetín CZE

PKZá Plavecký klub Zábřeh CZE

POFM Plavecký oddíl Frýdek Místek CZE

PoPro TJ Prostějov CZE

PSŠt Plavecké sporty Šternberk, z.s. CZE

PVKBA PVK Bratislava SVK

PVKBr Plavecký veteránský klub Brno CZE

SChÚ SChÚ

SjBr Plav.klub Slavoj Bruntál, z.s. CZE

SKS SK Slavia Praha CZE

SMZl Swim Masters Zlín z. s. CZE

SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE

SPF Slovenská plavecká federace SVK

SPF-N ŠK RUN FOR FUN SVK

SPUNI
Plavecký klub Združenia športových
klubov Slávia Slovenskej
poľnohospodárskej univerzity Nitra

SVK

SwpPr Swimmpower Prague o.s. CZE

TAPro Sportovní klub plavání Taurus z.s. CZE

TPO Trenčianský plavecký oddiel SVK

TŽTř TJ TŽ Třinec CZE

Zkratka Jméno Stát

UnBr VSK Universita Brno CZE

UnOl SK UP Olomouc CZE

WSC  Wiener Sport Club AUT
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Klub
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AšMB 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč
Boh 5 4 9 25 20 45 5 4 9 25 20 45 4 500 Kč

ESAHK 0 1 1 0 3 3 0 1 1 0 3 3 500 Kč
JPK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč

KPSOs 3 4 7 13 20 33 3 4 7 13 20 33 3 300 Kč
KSPPa 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 500 Kč
KVSPa 3 0 3 9 0 9 3 0 3 9 0 9 900 Kč

LVOV 0 1 1 0 4 4 0 1 1 0 4 4 400 Kč
NepM 3 2 5 15 5 20 3 2 5 15 5 20 2 000 Kč
Nereg 3 3 6 5 7 12 3 3 6 5 7 12 1 200 Kč

OSPHo 3 1 4 15 3 18 3 1 4 15 3 18 1 800 Kč
PKČL 0 2 2 0 10 10 0 2 2 0 10 10 1 000 Kč
PKNJ 2 1 3 10 5 15 1 1 2 5 5 10 1 500 Kč
PKVs 3 2 5 15 10 25 2 2 4 10 10 20 2 500 Kč
PKZá 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč

POFM 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč
PoPro 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 500 Kč

PSŠt 5 1 6 22 5 27 4 1 5 17 5 22 2 700 Kč
PVKBA 6 4 10 26 14 40 5 4 9 21 14 35 4 000 Kč
PVKBr 6 4 10 18 18 36 6 4 10 18 18 36 3 600 Kč
SChÚ 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10 1 000 Kč

SjBr 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5 500 Kč
SKS 2 1 3 4 4 8 2 1 3 4 4 8 800 Kč

SMZl 3 1 4 15 5 20 3 1 4 15 5 20 2 000 Kč
SnKV 0 1 1 0 4 4 0 1 1 0 4 4 400 Kč

SPF 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč
SPF-N 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč
SPUNI 1 2 3 5 10 15 1 2 3 5 10 15 1 500 Kč
SwpPr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč
TAPro 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3 300 Kč

TPO 1 1 2 5 4 9 1 1 2 5 4 9 900 Kč
TŽTř 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2 200 Kč
UnBr 7 5 12 24 15 39 7 4 11 24 10 34 4 000 Kč
UnOl 0 1 1 0 3 3 0 1 1 0 3 3 300 Kč
WSC 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 500 Kč

67 46 113 276 189 465 63 45 108 256 184 440 46 800 Kč
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1) 50 Motýlek Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:26,24 90,74 9/3
2. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:27,22 94,59 9/4 +0,98
3. KOHOUT Jakub 1985 C SKS 00:29,22 83,35 9/1 +2,98
4. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:29,40 80,48 9/2 +3,16
5. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:30,06 86,63 8/3 +3,82
6. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:30,19 88,08 7/3 +3,95
7. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:30,58 82,77 8/4 +4,34
8. HUME Shane 1979 D SKS 00:30,64 82,27 8/2 +4,40
9. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:30,65 87,89 8/5 +4,41

10. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:30,70 83,39 9/5 +4,46
11. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:30,75 85,58 9/6 +4,51
12. MARKO Peter 1966 G SPF 00:31,06 87,40 8/1 +4,82
13. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:31,22 86,95 8/6 +4,98
14. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:31,36 79,08 6/2 +5,12
15. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:31,76 81,99 7/6 +5,52
16. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:31,81 85,99 7/4 +5,57
17. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:31,93 84,37 7/2 +5,69
18. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:32,06 81,65 6/3 +5,82
19. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,08 85,27 7/5 +5,84
20. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:32,13 79,23 7/1 +5,89
21. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:32,32 79,67 6/5 +6,08
22. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:32,41 81,20 6/4 +6,17
23. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:33,11 76,44 5/3 +6,87
24. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:33,76 78,36 6/1 +7,52
25. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:34,10 75,94 5/5 +7,86
26. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:34,47 73,85 5/6 +8,23
27. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:34,51 86,13 6/6 +8,27
28. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:35,12 80,58 5/4 +8,88
29. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:35,74 74,79 5/1 +9,50
30. SNÍŽEK Ladislav 1982 D Nereg 00:35,94 69,29 4/1 +9,70
31. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:36,04 86,17 5/2 +9,80
32. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:36,15 81,34 4/2 +9,91
33. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:36,30 67,71 3/3 +10,06
34. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:36,45 93,73 4/3 +10,21
35. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:37,58 70,76 4/4 +11,34
36. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:37,69 75,08 4/6 +11,45
37. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:38,74 78,35 4/5 +12,50
38. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:39,30 76,43 3/2 +13,06
39. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:39,82 64,29 2/5 +13,58
40. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:41,62 80,21 3/4 +15,38
41. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,03 72,22 3/6 +15,79
42. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:44,70 67,20 3/5 +18,46
43. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:45,54 59,61 3/1 +19,30
44. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:45,93 67,62 2/3 +19,69
45. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:46,91 55,20 2/2 +20,67
46. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:49,82 54,07 2/4 +23,58
47. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:51,41 56,07 2/1 +25,17
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48. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:54,91 52,50 1/4 +28,67
49. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:58,46 73,28 1/3 +32,22
50. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:15,07 42,40 1/2 +48,83

2) 50 Motýlek Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:28,82 98,27 6/3
2. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:31,39 86,45 6/2 +2,57
3. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:32,63 88,16 6/5 +3,81
4. MAXYMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:34,63 79,21 5/3 +5,81
5. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:35,17 83,42 6/6 +6,35
6. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:35,20 77,65 5/5 +6,38
7. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:36,05 77,60 5/4 +7,23
8. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 00:36,63 83,59 6/1 +7,81
9. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:37,90 76,24 5/6 +9,08

10. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:40,01 71,74 4/1 +11,19
11. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:40,07 71,79 4/5 +11,25
12. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:41,22 78,12 5/1 +12,40
13. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:41,33 71,91 4/3 +12,51
14. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:41,42 76,98 5/2 +12,60
15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,89 76,48 4/4 +15,07
16. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:46,27 65,56 4/2 +17,45
17. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:49,15 60,85 4/6 +20,33
18. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:50,80 58,88 3/4 +21,98
19. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:51,50 84,12 3/3 +22,68
20. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:51,78 59,75 3/1 +22,96
21. BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh 00:52,80 61,63 3/2 +23,98
22. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:53,96 63,68 3/5 +25,14
23. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:58,39 56,90 1/2 +29,57
24. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:58,87 82,09 2/3 +30,05
25. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 01:01,47 58,83 3/6 +32,65
26. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 01:02,46 57,89 2/4 +33,64
27. NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI 01:03,92 59,31 2/2 +35,10
28. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:05,25 88,95 2/1 +36,43
29. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:05,52 70,38 1/3 +36,70
30. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:08,46 67,36 2/5 +39,64
31. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:11,81 48,48 1/4 +42,99

- KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D ESAHK DNS - 6/4 -
Závodník nenastoupil

3) 50 Znak Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:29,44 84,34 9/3
2. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:30,23 80,97 9/4 +0,79
3. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:32,10 83,55 9/1 +2,66
4. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:32,14 85,53 8/3 +2,70
5. MARKO Peter 1966 G SPF 00:32,27 90,51 9/6 +2,83
6. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:32,40 84,85 9/5 +2,96
7. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,89 89,61 8/4 +3,45
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8. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:33,03 82,42 9/2 +3,59
9. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:33,66 83,07 8/5 +4,22

10. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:34,12 85,60 8/2 +4,68
11. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:35,16 82,30 8/6 +5,72
12. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:35,45 80,21 7/3 +6,01
13. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:35,59 73,17 6/1 +6,15
14. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:35,60 76,47 7/2 +6,16
15. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:36,00 75,24 8/1 +6,56
16. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:36,14 74,21 6/4 +6,70
17. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:36,20 74,46 6/2 +6,76
18. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:36,71 76,17 6/3 +7,27
19. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:37,07 79,51 7/4 +7,63
20. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:37,08 76,05 6/5 +7,64
21. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:37,23 86,13 7/1 +7,79
22. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:37,36 74,21 7/6 +7,92
23. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:37,64 81,54 5/4 +8,20
24. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:37,66 86,09 7/5 +8,22
25. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:38,47 74,53 6/6 +9,03
26. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:38,76 94,35 5/2 +9,32
27. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:39,50 82,98 5/5 +10,06
28. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:39,64 69,01 4/4 +10,20
29. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:39,90 83,04 4/3 +10,46
30. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:39,92 84,94 5/6 +10,48
31. DAŇHEL Dalibor 1965 G UnBr 00:40,36 73,03 5/3 +10,92
32. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:41,78 68,06 3/3 +12,34
33. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:42,11 64,01 4/2 +12,67
34. KADLEC Václav 1956 I KVSPa 00:42,34 76,58 4/6 +12,90
35. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:42,37 61,11 4/5 +12,93
36. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:44,24 74,90 3/4 +14,80
37. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:44,32 61,12 3/6 +14,88
38. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:44,36 65,84 4/1 +14,92
39. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:50,37 67,32 2/3 +20,93
40. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:51,92 69,49 3/5 +22,48
41. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:52,45 59,81 3/1 +23,01
42. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:53,27 51,35 2/4 +23,83
43. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:53,72 58,40 2/5 +24,28
44. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:54,79 52,82 3/2 +25,35
45. MALEŇÁK Petr 1962 H UnBr 00:55,02 55,16 5/1 +25,58
46. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:56,93 55,10 1/3 +27,49
47. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 00:59,12 58,78 2/2 +29,68
48. POPELKA Jiří 1951 J Nereg 00:59,81 57,40 1/4 +30,37
49. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 01:01,54 68,05 1/2 +32,10

4) 50 Znak Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:31,95 93,03 7/3
2. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:33,32 86,27 7/2 +1,37
3. JONÁKOVÁ Eva 1982 D NepM 00:35,19 85,98 7/5 +3,24
4. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 00:35,25 82,41 5/3 +3,30
5. MAXYMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:35,97 80,48 6/4 +4,02
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6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:36,88 84,12 7/6 +4,93
7. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:37,62 76,77 6/5 +5,67
8. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:38,00 79,90 7/1 +6,05
9. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:39,33 86,83 6/3 +7,38

10. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:40,20 72,99 6/6 +8,25
11. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:40,55 74,61 4/3 +8,60
12. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:40,84 73,82 6/2 +8,89
13. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:41,21 74,19 5/2 +9,26
14. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:41,65 83,00 6/1 +9,70
15. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:42,28 75,93 5/4 +10,33
16. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:42,80 70,94 4/4 +10,85
17. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:44,25 80,35 5/6 +12,30
18. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:45,22 69,37 5/1 +13,27
19. FORROVÁ Ivica 1960 H PVKBA 00:47,37 74,54 5/5 +15,42
20. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:48,75 64,70 4/5 +16,80
21. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 00:51,29 72,78 4/1 +19,34
22. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:51,35 64,07 4/2 +19,40
23. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:51,81 69,69 3/4 +19,86
24. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:52,59 59,97 4/6 +20,64
25. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:53,72 65,73 2/6 +21,77
26. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:54,55 78,31 2/5 +22,60
27. BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh 00:54,74 63,60 3/3 +22,79
28. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:56,51 90,12 3/2 +24,56
29. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 00:58,19 64,15 3/1 +26,24
30. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:59,62 78,36 2/1 +27,67
31. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:59,78 52,76 3/5 +27,83
32. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:01,55 59,16 2/4 +29,60
33. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:01,96 72,48 2/2 +30,01
34. PALÁSKOVÁ Anna 1947 K PVKBA 01:02,93 66,14 1/3 +30,98
35. NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI 01:04,75 59,63 2/3 +32,80
36. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:09,29 64,81 3/6 +37,34
37. NOVOTNÁ Věra 1958 I PVKBr 01:12,12 49,64 1/4 +40,17
38. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:46,40 40,15 1/2 +1:14,45

- KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D ESAHK DNS - 7/4 -
Závodník nenastoupil

5) 50 Prsa Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:30,10 91,33 9/3
2. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:30,24 94,42 9/4 +0,14
3. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:33,05 90,59 9/1 +2,95
4. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:33,45 95,04 9/5 +3,35
5. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:34,24 90,27 8/2 +4,14
6. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:34,87 84,82 8/3 +4,77
7. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:35,02 84,45 9/2 +4,92
8. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:35,38 85,31 8/4 +5,28
9. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:35,75 76,25 9/6 +5,65

10. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:36,40 82,25 7/4 +6,30
11. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:36,64 85,60 7/3 +6,54
12. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:36,96 86,02 8/1 +6,86
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13. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:37,35 83,97 8/6 +7,25
14. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:38,24 81,46 7/6 +8,14
15. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:38,34 75,72 6/3 +8,24
16. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:38,44 76,47 8/5 +8,34
17. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:38,85 78,31 6/6 +8,75
18. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:39,03 77,95 7/2 +8,93
19. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:39,32 74,29 5/3 +9,22
20. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:39,49 79,96 7/1 +9,39
21. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:40,16 72,29 6/4 +10,06
22. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:40,61 80,50 5/4 +10,51
23. MARKO Peter 1966 G SPF 00:40,82 77,36 6/2 +10,72
24. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:40,96 70,02 7/5 +10,86
25. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:41,02 71,21 4/2 +10,92
26. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:41,77 82,00 6/1 +11,67
27. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:42,09 72,86 6/5 +11,99
28. SONNEVEND Ondřej 1982 D TŽTř 00:42,14 68,22 2/3 +12,04
29. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:43,03 69,16 5/2 +12,93
30. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:43,08 75,34 5/5 +12,98
31. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:43,22 71,51 3/2 +13,12
32. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,24 81,18 4/1 +13,14
33. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:43,82 82,53 5/6 +13,72
34. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:43,84 82,50 3/5 +13,74
35. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:43,98 79,82 4/3 +13,88
36. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:44,24 73,90 4/6 +14,14
37. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:44,27 78,33 3/3 +14,17
38. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:44,45 76,10 2/2 +14,35
39. BAIER Pavel 1954 I KVSPa 00:44,47 78,94 5/1 +14,37
40. SNÍŽEK Ladislav 1982 D Nereg 00:44,91 64,02 4/5 +14,81
41. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:45,04 63,40 4/4 +14,94
42. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:45,25 64,96 1/5 +15,15
43. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:46,04 68,59 3/4 +15,94
44. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:46,49 71,34 2/4 +16,39
45. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:48,91 64,13 3/6 +18,81
46. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:49,90 79,97 3/1 +19,80
47. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:51,11 76,91 2/1 +21,01
48. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:51,71 83,37 2/5 +21,61
49. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:52,29 63,42 1/3 +22,19
50. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:54,16 54,94 2/6 +24,06
51. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:55,12 60,17 1/4 +25,02
52. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 01:00,96 74,20 1/2 +30,86
53. TOŠNAR Pavel 1933 N PVKBr 01:03,59 79,62 1/1 +33,49
54. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:20,17 46,70 1/6 +50,07

6) 50 Prsa Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:31,98 102,35 7/3
2. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 00:38,17 95,02 7/4 +6,19
3. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:39,22 81,10 5/2 +7,24
4. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:40,43 78,47 6/3 +8,45
5. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:40,87 84,08 6/4 +8,89
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6. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:41,32 80,89 6/2 +9,34
7. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:41,85 77,27 7/6 +9,87
8. MAXYMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:43,63 73,00 7/1 +11,65
9. MRŮZKOVÁ Markéta 1997 A UnBr 00:44,50 71,20 7/5 +12,52

10. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:44,93 84,23 6/5 +12,95
11. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:45,29 73,17 6/1 +13,31
12. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:45,52 76,61 6/6 +13,54
13. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:45,63 83,80 5/3 +13,65
14. BÍLKOVÁ Barbora 1991 B UnBr 00:45,70 70,23 5/6 +13,72
15. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:46,07 73,17 4/2 +14,09
16. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:46,12 72,16 5/4 +14,14
17. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:46,20 72,35 4/4 +14,22
18. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:48,48 73,87 5/1 +16,50
19. MALEŇÁKOVÁ Šárka 1965 G UnBr 00:51,20 73,15 5/5 +19,22
20. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:51,24 78,61 4/3 +19,26
21. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:52,01 89,61 4/5 +20,03
22. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:54,17 73,42 1/4 +22,19
23. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:54,79 64,12 2/2 +22,81
24. MALIŇÁKOVÁ Eva 1965 G Nereg 00:55,46 67,53 4/1 +23,48
25. POLÁČKOVÁ Miluše 1956 I Nereg 00:55,98 74,71 3/2 +24,00
26. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:56,04 88,14 3/1 +24,06
27. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 00:56,21 77,16 3/5 +24,23
28. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:56,52 62,15 3/3 +24,54
29. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 00:57,13 75,91 3/4 +25,15
30. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:58,26 62,93 4/6 +26,28
31. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:58,54 70,56 2/4 +26,56
32. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:59,34 80,55 2/3 +27,36
33. NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI 01:00,16 73,45 1/3 +28,18
34. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:01,22 78,07 2/5 +29,24
35. BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh 01:01,27 63,24 3/6 +29,29
36. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:03,70 87,81 2/1 +31,72
37. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:06,43 62,96 2/6 +34,45
38. NOVOTNÁ Věra 1958 I PVKBr 01:12,39 56,35 1/2 +40,41
39. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:33,95 49,61 1/5 +1:01,97

- KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D ESAHK DNS - 7/2 -
Závodník nenastoupil

7) 50 Volný způsob Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:25,37 87,09 10/3
2. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:25,76 93,25 10/2 +0,39
3. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:25,79 89,14 10/5 +0,42
4. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:26,04 91,47 10/1 +0,67
5. KOHOUT Jakub 1985 C SKS 00:26,26 86,90 10/6 +0,89
6. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:26,72 82,17 10/4 +1,35
7. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:26,75 88,67 9/3 +1,38
8. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:27,42 89,82 8/6 +2,05
9. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:27,61 85,19 9/4 +2,24

10. HUME Shane 1979 D SKS 00:27,77 84,44 9/2 +2,40
11. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:27,86 83,13 9/1 +2,49
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12. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:28,11 85,45 9/5 +2,74
13. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:28,31 85,92 8/4 +2,94
14. MARKO Peter 1966 G SPF 00:28,38 88,32 8/3 +3,01
15. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:28,51 87,41 9/6 +3,14
16. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:28,61 88,10 6/5 +3,24
17. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:28,77 86,62 8/2 +3,40
18. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:29,20 83,82 6/3 +3,83
19. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:29,30 86,03 7/4 +3,93
20. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:29,41 82,19 8/1 +4,04
21. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:29,50 82,45 7/6 +4,13
22. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:29,60 80,47 7/3 +4,23
23. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:29,72 79,48 6/4 +4,35

NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:29,72 80,48 6/2 +4,35
25. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:29,87 78,74 7/5 +4,50
26. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:30,00 88,70 8/5 +4,63
27. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:30,25 82,86 7/2 +4,88
28. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:30,36 85,03 7/1 +4,99
29. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:30,65 80,85 6/1 +5,28
30. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:31,12 86,50 6/6 +5,75
31. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:31,26 75,56 5/5 +5,89
32. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:31,59 75,09 4/1 +6,22
33. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:32,22 71,35 5/3 +6,85
34. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:32,53 75,71 5/4 +7,16
35. SONNEVEND Ondřej 1982 D TŽTř 00:33,00 70,40 4/6 +7,63
36. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:33,29 91,25 5/6 +7,92
37. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:33,58 83,88 3/1 +8,21
38. KADLEC Václav 1956 I KVSPa 00:33,89 79,43 3/6 +8,52
39. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:33,96 73,80 5/1 +8,59
40. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:34,09 80,79 4/3 +8,72
41. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:34,43 74,98 4/2 +9,06
42. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:34,64 78,61 3/3 +9,27
43. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:35,69 77,16 3/4 +10,32
44. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:36,33 74,95 4/5 +10,96
45. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:37,08 88,19 4/4 +11,71
46. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:37,38 63,99 3/2 +12,01
47. BAIER Pavel 1954 I KVSPa 00:37,92 72,63 2/3 +12,55
48. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:38,54 73,08 3/5 +13,17
49. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:40,64 64,32 2/1 +15,27
50. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:40,72 64,19 2/5 +15,35
51. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:40,80 64,06 2/6 +15,43
52. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:41,66 71,78 2/2 +16,29
53. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:41,91 59,47 2/4 +16,54
54. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 00:42,20 68,24 1/3 +16,83
55. POPELKA Jiří 1951 J Nereg 00:47,61 59,82 1/4 +22,24
56. BANĎOUCH Vratislav 1943 L PVKBr 00:50,84 62,55 1/2 +25,47
57. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:52,47 64,89 1/5 +27,10
58. TOŠNAR Pavel 1933 N PVKBr 00:54,01 75,91 1/1 +28,64
59. ČERNÝ Jiří 1945 K Nereg 01:11,63 43,07 1/6 +46,26
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8) 50 Volný způsob Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:27,46 95,29 7/3
2. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:28,53 89,16 7/2 +1,07
3. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 00:29,35 87,65 6/5 +1,89
4. MAXYMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:29,66 86,55 7/5 +2,20
5. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:30,66 86,87 7/1 +3,20
6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:31,33 86,49 7/6 +3,87
7. MRŮZKOVÁ Markéta 1997 A UnBr 00:31,42 80,71 6/2 +3,96
8. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:31,45 81,37 5/6 +3,99
9. JONÁKOVÁ Eva 1982 D NepM 00:31,84 83,42 6/3 +4,38

10. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:32,41 79,90 6/4 +4,95
11. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:33,50 79,29 6/6 +6,04
12. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:33,82 86,07 6/1 +6,36
13. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:34,22 77,83 4/5 +6,76
14. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:34,85 76,84 5/3 +7,39
15. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:35,44 82,84 5/4 +7,98
16. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:36,14 75,67 5/1 +8,68
17. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:36,56 72,46 5/2 +9,10
18. FORROVÁ Ivica 1960 H PVKBA 00:37,13 80,77 5/5 +9,67
19. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:38,57 72,20 4/1 +11,11
20. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:38,68 71,02 4/2 +11,22
21. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:39,02 72,66 3/4 +11,56
22. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:39,37 76,71 4/3 +11,91
23. MALEŇÁKOVÁ Šárka 1965 G UnBr 00:39,88 72,36 4/4 +12,42
24. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:41,77 65,76 3/3 +14,31
25. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:43,22 71,47 2/2 +15,76
26. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:43,33 63,40 4/6 +15,87
27. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 00:46,43 70,67 3/2 +18,97
28. BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh 00:46,66 63,37 3/1 +19,20
29. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:49,45 75,27 3/5 +21,99
30. NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI 00:49,59 68,01 3/6 +22,13
31. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:50,15 59,80 2/3 +22,69
32. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 00:51,35 63,89 2/4 +23,89
33. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:52,99 73,22 2/1 +25,53
34. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:53,58 67,49 2/5 +26,12
35. PALÁSKOVÁ Anna 1947 K PVKBA 00:54,15 65,80 1/2 +26,69
36. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 00:54,62 57,43 2/6 +27,16
37. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:55,72 78,69 1/3 +28,26
38. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:57,99 64,18 1/4 +30,53
39. NOVOTNÁ Věra 1958 I PVKBr 00:59,95 50,73 1/5 +32,49
40. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:36,04 37,65 1/1 +1:08,58

9) 100 Polohový závod Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr - 00:59,38 92,91 8/3
2. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr - 01:04,82 92,54 8/2 +5,44
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3. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs - 01:07,19 81,49 8/4 +7,81
4. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO - 01:07,77 89,38 8/6 +8,39
5. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá - 01:09,81 86,76 7/3 +10,43
6. KOHOUT Petr 1978 E SMZl - 01:10,15 84,26 8/1 +10,77
7. MARKO Peter 1966 G SPF - 01:11,20 90,22 7/1 +11,82
8. HOFEREK Jan 1976 E AšMB - 01:11,37 83,64 8/5 +11,99
9. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr - 01:11,56 90,77 7/4 +12,18

10. ANDĚL Pavel 1969 F NepM - 01:11,67 87,01 6/5 +12,29
11. OBR Pavel 1967 G PKVs - 01:12,23 87,95 7/2 +12,85
12. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA - 01:12,73 84,51 7/5 +13,35
13. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM - 01:13,64 88,20 6/2 +14,26

ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr - 01:13,64 82,86 6/3 +14,26
15. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ - 01:13,71 81,38 7/6 +14,33
16. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr - 01:13,78 78,25 6/1 +14,40
17. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N - 01:14,57 86,14 6/4 +15,19
18. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs - 01:15,18 81,76 6/6 +15,80
19. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA - 01:15,80 78,37 5/3 +16,42
20. HOLANIK Jan 1970 F POFM - 01:17,47 79,92 5/2 +18,09
21. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo - 01:18,22 75,57 3/2 +18,84
22. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt - 01:18,51 80,00 5/4 +19,13
23. SMELIK Ladislav 1961 H Boh - 01:19,14 85,34 5/5 +19,76
24. VALTR Václav 1956 I SChÚ - 01:21,17 86,66 5/1 +21,79
25. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo - 01:22,34 69,65 2/5 +22,96
26. JURÁK Marcel 1977 E SMZl - 01:22,67 71,85 4/5 +23,29
27. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr - 01:22,79 88,63 4/3 +23,41
28. FUXA Jiří 1957 I JPK - 01:23,18 83,93 5/6 +23,80
29. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA - 01:23,31 72,35 4/1 +23,93
30. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa - 01:23,34 85,67 4/4 +23,96
31. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt - 01:26,47 72,12 4/2 +27,09
32. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh - 01:30,37 79,01 3/3 +30,99
33. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt - 01:30,50 73,99 4/6 +31,12
34. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh - 01:32,76 88,65 3/5 +33,38
35. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:44,77 01:33,60 63,78 1/3 +34,22
36. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl - 01:34,89 67,70 3/4 +35,51
37. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI - 01:43,62 77,88 3/6 +44,24
38. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM - 01:44,03 70,54 3/1 +44,65
39. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt - 01:45,88 64,88 2/2 +46,50
40. JOCHMAN Radek 1974 E Boh - 01:46,04 56,84 2/4 +46,66
41. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC - 01:46,19 59,82 2/3 +46,81
42. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs - 02:03,54 55,61 2/1 +1:04,16
43. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:58,37 02:08,96 74,28 1/4 +1:09,58
44. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:05,33 02:20,53 54,28 1/2 +1:21,15

10) 100 Polohový závod Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Masters

body R/D Odstup

1. WEBER Petra 1986 C PKČL - 01:05,73 99,60 6/3
2. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL - 01:15,25 84,06 6/2 +9,52
3. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa - 01:15,94 86,96 6/5 +10,21
4. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl - 01:16,99 82,67 5/1 +11,26
5. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr - 01:18,66 80,43 4/4 +12,93
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6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ - 01:21,60 82,52 6/6 +15,87
7. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs - 01:21,68 79,31 5/3 +15,95
8. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM - 01:22,31 86,87 6/1 +16,58
9. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt - 01:26,79 76,09 3/3 +21,06

10. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl - 01:27,16 85,47 5/4 +21,43
11. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr - 01:28,19 74,82 5/2 +22,46
12. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO - 01:30,23 73,06 5/5 +24,50
13. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro - 01:30,28 73,28 4/2 +24,55
14. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs - 01:31,55 74,78 4/3 +25,82
15. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs - 01:32,36 81,46 5/6 +26,63
16. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs - 01:34,60 74,53 4/5 +28,87
17. LERCH Silvia 1959 H PVKBA - 01:38,58 79,87 4/1 +32,85
18. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs - 01:45,09 65,68 4/6 +39,36
19. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS - 01:50,25 62,60 3/2 +44,52
20. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI - 01:51,24 64,95 3/4 +45,51
21. BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh - 01:52,54 67,63 3/6 +46,81
22. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV - 01:57,81 58,59 3/5 +52,08
23. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg - 01:58,34 65,80 3/1 +52,61
24. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs - 01:58,45 67,77 2/4 +52,72
25. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA - 02:00,66 68,74 2/3 +54,93
26. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh - 02:00,89 78,53 2/2 +55,16
27. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr - 02:06,35 65,64 2/5 +1:00,62
28. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr - 02:07,71 77,39 2/1 +1:01,98
29. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh - 02:08,79 79,79 1/3 +1:03,06
30. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh - 02:12,76 87,19 2/6 +1:07,03
31. NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI - 02:13,00 64,80 1/5 +1:07,27
32. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr - 02:21,39 69,91 1/4 +1:15,66
33. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ - 02:24,43 56,04 1/2 +1:18,70



 Motýlek Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr Odstup

1 ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:27,22 94,59 9/4 +0,98
2 BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:36,45 93,73 4/3 +10,21
3 VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:26,24 90,74 9/3
4 ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:30,19 88,08 7/3 +3,95
5 OBR Pavel 1967 G PKVs 00:30,65 87,89 8/5 +4,41
6 MARKO Peter 1966 G SPF 00:31,06 87,40 8/1 +4,82
7 SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:31,22 86,95 8/6 +4,98
8 KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:30,06 86,63 8/3 +3,82
9 SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:36,04 86,17 5/2 +9,80

10 VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:34,51 86,13 6/6 +8,27
11 VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:31,81 85,99 7/4 +5,57
12 SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:30,75 85,58 9/6 +4,51
13 MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,08 85,27 7/5 +5,84
14 SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:31,93 84,37 7/2 +5,69
15 HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:30,70 83,39 9/5 +4,46
16 KOHOUT Jakub 1985 C SKS 00:29,22 83,35 9/1 +2,98
17 KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:30,58 82,77 8/4 +4,34
18 HUME Shane 1979 D SKS 00:30,64 82,27 8/2 +4,40
19 ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:31,76 81,99 7/6 +5,52
20 ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:32,06 81,65 6/3 +5,82
21 FUXA Jiří 1957 I JPK 00:36,15 81,34 4/2 +9,91
22 HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:32,41 81,20 6/4 +6,17
23 SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:35,12 80,58 5/4 +8,88
24 MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:29,40 80,48 9/2 +3,16
25 KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:41,62 80,21 3/4 +15,38
26 MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:32,32 79,67 6/5 +6,08
27 MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:32,13 79,23 7/1 +5,89
28 MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:31,36 79,08 6/2 +5,12
29 HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:33,76 78,36 6/1 +7,52
30 DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:38,74 78,35 4/5 +12,50
31 JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:33,11 76,44 5/3 +6,87
32 POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:39,30 76,43 3/2 +13,06
33 NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:34,10 75,94 5/5 +7,86
34 BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:37,69 75,08 4/6 +11,45
35 CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:35,74 74,79 5/1 +9,50
36 JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:34,47 73,85 5/6 +8,23
37 BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:58,46 73,28 1/3 +32,22
38 ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,03 72,22 3/6 +15,79
39 MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:37,58 70,76 4/4 +11,34
40 SNÍŽEK Ladislav 1982 D Nereg 00:35,94 69,29 4/1 +9,70
41 KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:36,30 67,71 3/3 +10,06
42 VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:45,93 67,62 2/3 +19,69
43 MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:44,70 67,20 3/5 +18,46
44 PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:39,82 64,29 2/5 +13,58
45 PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:45,54 59,61 3/1 +19,30
46 KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:51,41 56,07 2/1 +25,17
47 JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:46,91 55,20 2/2 +20,67



48 PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:49,82 54,07 2/4 +23,58
49 MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:54,91 52,50 1/4 +28,67
50 GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:15,07 42,40 1/2 +48,83



ϮͿ ϱϬ Motýlek Ženy
JmĠno Ročník Kateg Klub Čas Masters boRo/Dr Odstup

1 tEBER Petra 1986 C PKČL 00:28,82 98,27 6/3
2 ŠeASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:05,25 88,95 2/1 +36,43
3 MmLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:32,63 88,16 6/5 +3,81
4 BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:31,39 86,45 6/2 +2,57
5 VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:51,50 84,12 3/3 +22,68
6 BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 00:36,63 83,59 6/1 +7,81
7 MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:35,17 83,42 6/6 +6,35
8 FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:58,87 82,09 2/3 +30,05
9 MAXzMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:34,63 79,21 5/3 +5,81

10 KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:41,22 78,12 5/1 +12,40
11 MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:35,20 77,65 5/5 +6,38
12 TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:36,05 77,60 5/4 +7,23
13 ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:41,42 76,98 5/2 +12,60
14 LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,89 76,48 4/4 +15,07
15 ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:37,90 76,24 5/6 +9,08
16 PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:41,33 71,91 4/3 +12,51
17 GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:40,07 71,79 4/5 +11,25
18 JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:40,01 71,74 4/1 +11,19
19 LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:05,52 70,38 1/3 +36,70
20 MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:08,46 67,36 2/5 +39,64
21 HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:46,27 65,56 4/2 +17,45
22 BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:53,96 63,68 3/5 +25,14
23 BROŽOVÁ OlŐa 1962 H Boh 00:52,80 61,63 3/2 +23,98
24 ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:49,15 60,85 4/6 +20,33
25 ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:51,78 59,75 3/1 +22,96
26 NEMČICOVÁ OŰŐa 1951 J SPUNI 01:03,92 59,31 2/2 +35,10
27 JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:50,80 58,88 3/4 +21,98
28 VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 01:01,47 58,83 3/6 +32,65
29 STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 01:02,46 57,89 2/4 +33,64
30 ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:58,39 56,90 1/2 +29,57
31 BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:11,81 48,48 1/4 +42,99



ϯͿ ϱϬ Znak Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:38,76 94,35 5/2 +9,32
2. MARKO Peter 1966 G SPF 00:32,27 90,51 9/6 +2,83
3. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,89 89,61 8/4 +3,45
4. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:37,23 86,13 7/1 +7,79
5. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:37,66 86,09 7/5 +8,22
6. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:34,12 85,60 8/2 +4,68
7. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:32,14 85,53 8/3 +2,70
8. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:39,92 84,94 5/6 +10,48
9. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:32,40 84,85 9/5 +2,96
10. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:29,44 84,34 9/3
11. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:32,10 83,55 9/1 +2,66
12. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:33,66 83,07 8/5 +4,22
13. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:39,90 83,04 4/3 +10,46
14. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:39,50 82,98 5/5 +10,06
15. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:33,03 82,42 9/2 +3,59
16. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:35,16 82,30 8/6 +5,72
17. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:37,64 81,54 5/4 +8,20
18. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:30,23 80,97 9/4 +0,79
19. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:35,45 80,21 7/3 +6,01
20. VAVERKA TomáƓ 1965 G NepM 00:37,07 79,51 7/4 +7,63
21. KADLEC Václav 1956 I KVSPa 00:42,34 76,58 4/6 +12,90
22. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:35,60 76,47 7/2 +6,16
23. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:36,71 76,17 6/3 +7,27
24. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:37,08 76,05 6/5 +7,64
25. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:36,00 75,24 8/1 +6,56
26. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:44,24 74,90 3/4 +14,80
27. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:38,47 74,53 6/6 +9,03
28. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:36,20 74,46 6/2 +6,76
29. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:36,14 74,21 6/4 +6,70
30. ŠVANDA LuboƓ 1972 F UnBr 00:37,36 74,21 7/6 +7,92
31. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:35,59 73,17 6/1 +6,15
32. DAŇHEL Dalibor 1965 G UnBr 00:40,36 73,03 5/3 +10,92
33. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:51,92 69,49 3/5 +22,48
34. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:39,64 69,01 4/4 +10,20
35. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:41,78 68,06 3/3 +12,34
36. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 01:01,54 68,05 1/2 +32,10
37. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:50,37 67,32 2/3 +20,93
38. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:44,36 65,84 4/1 +14,92
39. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:42,11 64,01 4/2 +12,67
40. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:44,32 61,12 3/6 +14,88
41. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:42,37 61,11 4/5 +12,93
42. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:52,45 59,81 3/1 +23,01
43. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 00:59,12 58,78 2/2 +29,68
44. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:53,72 58,40 2/5 +24,28
45. POPELKA Jiří 1951 J Nereg 00:59,81 57,40 1/4 +30,37
46. MALEŇÁK Petr 1962 H UnBr 00:55,02 55,16 5/1 +25,58
47. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:56,93 55,10 1/3 +27,49



48. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:54,79 52,82 3/2 +25,35
49. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:53,27 51,35 2/4 +23,83



ϰͿ ϱϬ Znak Ženy
Jméno Ročník KateŐ Klub Čas Masters body Ro/Dr Odstup

1. tEBER Petra 1986 C PKČL 00:31,95 93,03 7/3
2. ŠeASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:56,51 90,12 3/2 +24,56
3. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:39,33 86,83 6/3 +7,38
4. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:33,32 86,27 7/2 +1,37
5. JONÁKOVÁ Eva 1982 D NepM 00:35,19 85,98 7/5 +3,24
6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:36,88 84,12 7/6 +4,93
7. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:41,65 83,00 6/1 +9,70
8. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 00:35,25 82,41 5/3 +3,30
9. MAXzMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:35,97 80,48 6/4 +4,02
10. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:44,25 80,35 5/6 +12,30
11. MmLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:38,00 79,90 7/1 +6,05
12. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:59,62 78,36 2/1 +27,67
13. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:54,55 78,31 2/5 +22,60
14. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:37,62 76,77 6/5 +5,67
15. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:42,28 75,93 5/4 +10,33
16. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:40,55 74,61 4/3 +8,60
17. FORROVÁ Ivica 1960 H PVKBA 00:47,37 74,54 5/5 +15,42
18. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:41,21 74,19 5/2 +9,26
19. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:40,84 73,82 6/2 +8,89
20. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:40,20 72,99 6/6 +8,25
21. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 00:51,29 72,78 4/1 +19,34
22. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:01,96 72,48 2/2 +30,01
23. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:42,80 70,94 4/4 +10,85
24. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:51,81 69,69 3/4 +19,86
25. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:45,22 69,37 5/1 +13,27
26. PALÁSKOVÁ Anna 1947 K PVKBA 01:02,93 66,14 1/3 +30,98
27. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:53,72 65,73 2/6 +21,77
28. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:09,29 64,81 3/6 +37,34
29. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:48,75 64,70 4/5 +16,80
30. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 00:58,19 64,15 3/1 +26,24
31. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:51,35 64,07 4/2 +19,40
32. BROŽOVÁ OlŐa 1962 H Boh 00:54,74 63,60 3/3 +22,79
33. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:52,59 59,97 4/6 +20,64
34. NEMČICOVÁ OŰŐa 1951 J SPUNI 01:04,75 59,63 2/3 +32,80
35. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:01,55 59,16 2/4 +29,60
36. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:59,78 52,76 3/5 +27,83
37. NOVOTNÁ VĢra 1958 I PVKBr 01:12,12 49,64 1/4 +40,17
38. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:46,40 40,15 1/2 +1:14,45



ϱͿ ϱϬ Prsa Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:33,45 95,04 9/5 +3,35
2. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:30,24 94,42 9/4 +0,14
3. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:30,10 91,33 9/3
4. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:33,05 90,59 9/1 +2,95
5. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:34,24 90,27 8/2 +4,14
6. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:36,96 86,02 8/1 +6,86
7. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:36,64 85,60 7/3 +6,54
8. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:35,38 85,31 8/4 +5,28
9. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:34,87 84,82 8/3 +4,77
10. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:35,02 84,45 9/2 +4,92
11. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:37,35 83,97 8/6 +7,25
12. POKORNÝ FrantiƓek 1941 L PVKBr 00:51,71 83,37 2/5 +21,61
13. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:43,82 82,53 5/6 +13,72
14. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:43,84 82,50 3/5 +13,74
15. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:36,40 82,25 7/4 +6,30
16. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:41,77 82,00 6/1 +11,67
17. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:38,24 81,46 7/6 +8,14
18. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,24 81,18 4/1 +13,14
19. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:40,61 80,50 5/4 +10,51
20. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:49,90 79,97 3/1 +19,80
21. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:39,49 79,96 7/1 +9,39
22. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:43,98 79,82 4/3 +13,88
23. TOŠNAR Pavel 1933 N PVKBr 01:03,59 79,62 1/1 +33,49
24. BAIER Pavel 1954 I KVSPa 00:44,47 78,94 5/1 +14,37
25. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:44,27 78,33 3/3 +14,17
26. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:38,85 78,31 6/6 +8,75
27. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:39,03 77,95 7/2 +8,93
28. MARKO Peter 1966 G SPF 00:40,82 77,36 6/2 +10,72
29. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:51,11 76,91 2/1 +21,01
30. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:38,44 76,47 8/5 +8,34
31. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:35,75 76,25 9/6 +5,65
32. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:44,45 76,10 2/2 +14,35
33. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:38,34 75,72 6/3 +8,24
34. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:43,08 75,34 5/5 +12,98
35. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:39,32 74,29 5/3 +9,22
36. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 01:00,96 74,20 1/2 +30,86
37. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:44,24 73,90 4/6 +14,14
38. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:42,09 72,86 6/5 +11,99
39. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:40,16 72,29 6/4 +10,06
40. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:43,22 71,51 3/2 +13,12
41. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:46,49 71,34 2/4 +16,39
42. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:41,02 71,21 4/2 +10,92
43. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:40,96 70,02 7/5 +10,86
44. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:43,03 69,16 5/2 +12,93
45. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:46,04 68,59 3/4 +15,94
46. SONNEVEND Ondřej 1982 D d�dƎ 00:42,14 68,22 2/3 +12,04
47. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:45,25 64,96 1/5 +15,15



48. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:48,91 64,13 3/6 +18,81
49. SNÍŽEK Ladislav 1982 D Nereg 00:44,91 64,02 4/5 +14,81
50. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:52,29 63,42 1/3 +22,19
51. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:45,04 63,40 4/4 +14,94
52. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:55,12 60,17 1/4 +25,02
53. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:54,16 54,94 2/6 +24,06
54. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:20,17 46,70 1/6 +50,07



ϲͿ ϱϬ Prsa Ženy
JmĠno Ročník KateŐ Klub Čas Masters boRo/Dr Odstup

1. tEBER Petra 1986 C PKČL 00:31,98 102,35 7/3
2. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 00:38,17 95,02 7/4 +6,19
3. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:52,01 89,61 4/5 +20,03
4. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:56,04 88,14 3/1 +24,06
5. ŠeASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:03,70 87,81 2/1 +31,72
6. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:44,93 84,23 6/5 +12,95
7. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:40,87 84,08 6/4 +8,89
8. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:45,63 83,80 5/3 +13,65
9. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:39,22 81,10 5/2 +7,24
10. MmLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:41,32 80,89 6/2 +9,34
11. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:59,34 80,55 2/3 +27,36
12. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:51,24 78,61 4/3 +19,26
13. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:40,43 78,47 6/3 +8,45
14. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:01,22 78,07 2/5 +29,24
15. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:41,85 77,27 7/6 +9,87
16. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 00:56,21 77,16 3/5 +24,23
17. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:45,52 76,61 6/6 +13,54
18. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 00:57,13 75,91 3/4 +25,15
19. POLÁČKOVÁ MiluƓe 1956 I Nereg 00:55,98 74,71 3/2 +24,00
20. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:48,48 73,87 5/1 +16,50
21. NEMČICOVÁ OŰŐa 1951 J SPUNI 01:00,16 73,45 1/3 +28,18
22. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:54,17 73,42 1/4 +22,19
23. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:45,29 73,17 6/1 +13,31
24. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:46,07 73,17 4/2 +14,09
25. MALEŇÁKOVÁ Šárka 1965 G UnBr 00:51,20 73,15 5/5 +19,22
26. MAXzMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:43,63 73,00 7/1 +11,65
27. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:46,20 72,35 4/4 +14,22
28. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:46,12 72,16 5/4 +14,14
29. MRŮZKOVÁ MarkĠta 1997 A UnBr 00:44,50 71,20 7/5 +12,52
30. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:58,54 70,56 2/4 +26,56
31. BÍLKOVÁ Barbora 1991 B UnBr 00:45,70 70,23 5/6 +13,72
32. MALIŇÁKOVÁ Eva 1965 G Nereg 00:55,46 67,53 4/1 +23,48
33. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:54,79 64,12 2/2 +22,81
34. BROŽOVÁ OlŐa 1962 H Boh 01:01,27 63,24 3/6 +29,29
35. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:06,43 62,96 2/6 +34,45
36. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:58,26 62,93 4/6 +26,28
37. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:56,52 62,15 3/3 +24,54
38. NOVOTNÁ VĢra 1958 I PVKBr 01:12,39 56,35 1/2 +40,41
39. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:33,95 49,61 1/5 +1:01,97



ϳͿ ϱϬ Volný zpƽsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters boRo/Dr Odstup

1. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:25,76 93,25 10/2 +0,39
2. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:26,04 91,47 10/1 +0,67
3. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:33,29 91,25 5/6 +7,92
4. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:27,42 89,82 8/6 +2,05
5. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:25,79 89,14 10/5 +0,42
6. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:30,00 88,70 8/5 +4,63
7. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:26,75 88,67 9/3 +1,38
8. MARKO Peter 1966 G SPF 00:28,38 88,32 8/3 +3,01
9. POKORNÝ FrantiƓek 1941 L PVKBr 00:37,08 88,19 4/4 +11,71
10. VAVERKA TomáƓ 1965 G NepM 00:28,61 88,10 6/5 +3,24
11. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:28,51 87,41 9/6 +3,14
12. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:25,37 87,09 10/3
13. KOHOUT Jakub 1985 C SKS 00:26,26 86,90 10/6 +0,89
14. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:28,77 86,62 8/2 +3,40
15. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:31,12 86,50 6/6 +5,75
16. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:29,30 86,03 7/4 +3,93
17. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:28,31 85,92 8/4 +2,94
18. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:28,11 85,45 9/5 +2,74
19. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:27,61 85,19 9/4 +2,24
20. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:30,36 85,03 7/1 +4,99
21. HUME Shane 1979 D SKS 00:27,77 84,44 9/2 +2,40
22. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:33,58 83,88 3/1 +8,21
23. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:29,20 83,82 6/3 +3,83

MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:27,86 83,13 9/1 +2,49
25. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:30,25 82,86 7/2 +4,88
26. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:29,50 82,45 7/6 +4,13
27. ŠVANDA LuboƓ 1972 F UnBr 00:29,41 82,19 8/1 +4,04
28. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:26,72 82,17 10/4 +1,35
29. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:30,65 80,85 6/1 +5,28
30. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:34,09 80,79 4/3 +8,72
31. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:29,72 80,48 6/2 +4,35
32. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:29,60 80,47 7/3 +4,23
33. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:29,72 79,48 6/4 +4,35
34. KADLEC Václav 1956 I KVSPa 00:33,89 79,43 3/6 +8,52
35. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:29,87 78,74 7/5 +4,50
36. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:34,64 78,61 3/3 +9,27
37. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:35,69 77,16 3/4 +10,32
38. TOŠNAR Pavel 1933 N PVKBr 00:54,01 75,91 1/1 +28,64
39. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:32,53 75,71 5/4 +7,16
40. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:31,26 75,56 5/5 +5,89
41. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:31,59 75,09 4/1 +6,22
42. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:34,43 74,98 4/2 +9,06
43. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:36,33 74,95 4/5 +10,96
44. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:33,96 73,80 5/1 +8,59
45. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:38,54 73,08 3/5 +13,17
46. BAIER Pavel 1954 I KVSPa 00:37,92 72,63 2/3 +12,55
47. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:41,66 71,78 2/2 +16,29



48. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:32,22 71,35 5/3 +6,85
49. SONNEVEND Ondřej 1982 D d�dƎ 00:33,00 70,40 4/6 +7,63
50. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 00:42,20 68,24 1/3 +16,83
51. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:52,47 64,89 1/5 +27,10
52. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:40,64 64,32 2/1 +15,27
53. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:40,72 64,19 2/5 +15,35
54. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:40,80 64,06 2/6 +15,43
55. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:37,38 63,99 3/2 +12,01
56. BAN�OUCH Vratislav 1943 L PVKBr 00:50,84 62,55 1/2 +25,47
57. POPELKA Jiří 1951 J Nereg 00:47,61 59,82 1/4 +22,24
58. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:41,91 59,47 2/4 +16,54
59. ČERNÝ Jiří 1945 K Nereg 01:11,63 43,07 1/6 +46,26



ϴͿ ϱϬ Volný zpƽsob Ženy
Jméno Ročník KateŐ Klub Čas Masters boRo/Dr Odstup

1. tEBER Petra 1986 C PKČL 00:27,46 95,29 7/3
2. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:28,53 89,16 7/2 +1,07
3. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 00:29,35 87,65 6/5 +1,89
4. MmLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:30,66 86,87 7/1 +3,20
5. MAXzMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:29,66 86,55 7/5 +2,20
6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:31,33 86,49 7/6 +3,87
7. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:33,82 86,07 6/1 +6,36
8. JONÁKOVÁ Eva 1982 D NepM 00:31,84 83,42 6/3 +4,38
9. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:35,44 82,84 5/4 +7,98
10. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:31,45 81,37 5/6 +3,99
11. FORROVÁ Ivica 1960 H PVKBA 00:37,13 80,77 5/5 +9,67
12. MRŮZKOVÁ MarkĠta 1997 A UnBr 00:31,42 80,71 6/2 +3,96
13. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:32,41 79,90 6/4 +4,95
14. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:33,50 79,29 6/6 +6,04
15. ŠeASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:55,72 78,69 1/3 +28,26
16. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:34,22 77,83 4/5 +6,76
17. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:34,85 76,84 5/3 +7,39
18. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:39,37 76,71 4/3 +11,91
19. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:36,14 75,67 5/1 +8,68
20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:49,45 75,27 3/5 +21,99
21. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:52,99 73,22 2/1 +25,53
22. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:39,02 72,66 3/4 +11,56
23. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:36,56 72,46 5/2 +9,10
24. MALEŇÁKOVÁ Šárka 1965 G UnBr 00:39,88 72,36 4/4 +12,42
25. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:38,57 72,20 4/1 +11,11
26. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:43,22 71,47 2/2 +15,76
27. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:38,68 71,02 4/2 +11,22
28. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 00:46,43 70,67 3/2 +18,97
29. NEMČICOVÁ OŰŐa 1951 J SPUNI 00:49,59 68,01 3/6 +22,13
30. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:53,58 67,49 2/5 +26,12
31. PALÁSKOVÁ Anna 1947 K PVKBA 00:54,15 65,80 1/2 +26,69
32. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:41,77 65,76 3/3 +14,31
33. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:57,99 64,18 1/4 +30,53
34. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 00:51,35 63,89 2/4 +23,89
35. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SŶKV 00:43,33 63,40 4/6 +15,87
36. BROŽOVÁ OlŐa 1962 H Boh 00:46,66 63,37 3/1 +19,20
37. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:50,15 59,80 2/3 +22,69
38. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 00:54,62 57,43 2/6 +27,16
39. NOVOTNÁ VĢra 1958 I PVKBr 00:59,95 50,73 1/5 +32,49
40. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:36,04 37,65 1/1 +1:08,58



ϵͿ ϭϬϬ Polohový závod Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters boRo/Dr Odstup

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:59,38 92,91 8/3
2. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 01:04,82 92,54 8/2 +5,44
3. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 01:11,56 90,77 7/4 +12,18
4. MARKO Peter 1966 G SPF 01:11,20 90,22 7/1 +11,82
5. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 01:07,77 89,38 8/6 +8,39
6. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 01:32,76 88,65 3/5 +33,38
7. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 01:22,79 88,63 4/3 +23,41
8. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 01:13,64 88,20 6/2 +14,26
9. OBR Pavel 1967 G PKVs 01:12,23 87,95 7/2 +12,85
10. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 01:11,67 87,01 6/5 +12,29
11. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 01:09,81 86,76 7/3 +10,43
12. VALTR Václav 1956 I SChÚ 01:21,17 86,66 5/1 +21,79
13. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 01:14,57 86,14 6/4 +15,19

DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 01:23,34 85,67 4/4 +23,96
15. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 01:19,14 85,34 5/5 +19,76
16. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 01:12,73 84,51 7/5 +13,35
17. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 01:10,15 84,26 8/1 +10,77
18. FUXA Jiří 1957 I JPK 01:23,18 83,93 5/6 +23,80
19. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 01:11,37 83,64 8/5 +11,99
20. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 01:13,64 82,86 6/3 +14,26
21. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 01:15,18 81,76 6/6 +15,80
22. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 01:07,19 81,49 8/4 +7,81
23. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 01:13,71 81,38 7/6 +14,33
24. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 01:18,51 80,00 5/4 +19,13
25. HOLANIK Jan 1970 F POFM 01:17,47 79,92 5/2 +18,09
26. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 01:30,37 79,01 3/3 +30,99
27. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 01:15,80 78,37 5/3 +16,42
28. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 01:13,78 78,25 6/1 +14,40
29. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 01:43,62 77,88 3/6 +44,24
30. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 01:18,22 75,57 3/2 +18,84
31. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 02:08,96 74,28 1/4 +1:09,58
32. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 01:30,50 73,99 4/6 +31,12
33. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 01:23,31 72,35 4/1 +23,93
34. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 01:26,47 72,12 4/2 +27,09
35. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 01:22,67 71,85 4/5 +23,29
36. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 01:44,03 70,54 3/1 +44,65
37. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 01:22,34 69,65 2/5 +22,96
38. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 01:34,89 67,70 3/4 +35,51
39. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 01:45,88 64,88 2/2 +46,50
40. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 01:33,60 63,78 1/3 +34,22
41. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 01:46,19 59,82 2/3 +46,81
42. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 01:46,04 56,84 2/4 +46,66
43. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 02:03,54 55,61 2/1 +1:04,16
44. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 02:20,53 54,28 1/2 +1:21,15



ϭϬͿ ϭϬϬ Polohový závod Ženy
JmĠno Ročník KateŐ Klub Čas Masters boRo/Dr Odstup

1. tEBER Petra 1986 C PKČL 01:05,73 99,60 6/3
2. ŠeASTNÁ Marcela 1937 M Boh 02:12,76 87,19 2/6 +1:07,03
3. MmLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 01:15,94 86,96 6/5 +10,21
4. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 01:22,31 86,87 6/1 +16,58
5. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 01:27,16 85,47 5/4 +21,43
6. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 01:15,25 84,06 6/2 +9,52
7. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 01:16,99 82,67 5/1 +11,26
8. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 01:21,60 82,52 6/6 +15,87
9. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 01:32,36 81,46 5/6 +26,63
10. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 01:18,66 80,43 4/4 +12,93
11. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 01:38,58 79,87 4/1 +32,85
12. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 02:08,79 79,79 1/3 +1:03,06
13. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 01:21,68 79,31 5/3 +15,95
14. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 02:00,89 78,53 2/2 +55,16
15. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 02:07,71 77,39 2/1 +1:01,98
16. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 01:26,79 76,09 3/3 +21,06
17. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 01:28,19 74,82 5/2 +22,46
18. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 01:31,55 74,78 4/3 +25,82
19. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 01:34,60 74,53 4/5 +28,87
20. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 01:30,28 73,28 4/2 +24,55
21. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 01:30,23 73,06 5/5 +24,50
22. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 02:21,39 69,91 1/4 +1:15,66
23. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 02:00,66 68,74 2/3 +54,93
24. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 01:58,45 67,77 2/4 +52,72
25. BROŽOVÁ OlŐa 1962 H Boh 01:52,54 67,63 3/6 +46,81
26. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 01:58,34 65,80 3/1 +52,61
27. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 01:45,09 65,68 4/6 +39,36
28. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 02:06,35 65,64 2/5 +1:00,62
29. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 01:51,24 64,95 3/4 +45,51
30. NEMČICOVÁ OŰŐa 1951 J SPUNI 02:13,00 64,80 1/5 +1:07,27
31. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 01:50,25 62,60 3/2 +44,52
32. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 01:57,81 58,59 3/5 +52,08
33. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 02:24,43 56,04 1/2 +1:18,70



body 

průběžně

body 

průběžně

body 

průběžně

Body 

celkem

1. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:36,45 93,73 00:38,76 94,35 188,08 00:49,90 79,97 268,05 00:33,29 91,25 359,30 01:32,76 88,65 447,95

2. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:26,24 90,74 00:29,44 84,34 175,08 00:30,10 91,33 266,41 00:25,37 87,09 353,50 00:59,38 92,91 446,41

3. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:27,22 94,59 00:33,03 82,42 177,01 00:35,02 84,45 261,46 00:26,04 91,47 352,93 01:04,82 92,54 445,47

4. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:30,06 86,63 00:32,14 85,53 172,16 00:33,05 90,59 262,75 00:25,76 93,25 356,00 01:07,77 89,38 445,38

5. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,08 85,27 00:32,89 89,61 174,88 00:36,96 86,02 260,90 00:29,30 86,03 346,93 01:11,56 90,77 437,70

6. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:31,81 85,99 00:37,07 79,51 165,5 00:33,45 95,04 260,54 00:28,61 88,10 348,64 01:13,64 88,20 436,84

7. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:30,19 88,08 00:35,45 80,21 168,29 00:34,24 90,27 258,56 00:27,42 89,82 348,38 01:11,67 87,01 435,39

8. MARKO Peter 1966 G SPF 00:31,06 87,40 00:32,27 90,51 177,91 00:40,82 77,36 255,27 00:28,38 88,32 343,59 01:11,20 90,22 433,81

9. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:30,65 87,89 00:35,16 82,30 170,19 00:37,35 83,97 254,16 00:28,77 86,62 340,78 01:12,23 87,95 428,73

10. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:34,51 86,13 00:37,66 86,09 172,22 00:41,77 82,00 254,22 00:31,12 86,50 340,72 01:21,17 86,66 427,38

11. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:36,04 86,17 00:39,92 84,94 171,11 00:43,84 82,50 253,61 00:33,58 83,88 337,49 01:22,79 88,63 426,12

12. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:31,22 86,95 00:34,12 85,60 172,55 00:39,49 79,96 252,51 00:30,25 82,86 335,37 01:14,57 86,14 421,51

13. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:31,76 81,99 00:32,40 84,85 166,84 00:36,40 82,25 249,09 00:28,11 85,45 334,54 01:09,81 86,76 421,30

14. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:30,75 85,58 00:33,66 83,07 168,65 00:39,03 77,95 246,60 00:28,31 85,92 332,52 01:12,73 84,51 417,03

15. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:36,15 81,34 00:37,23 86,13 167,47 00:44,45 76,10 243,57 00:30,00 88,70 332,27 01:23,18 83,93 416,20

16. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:35,12 80,58 00:37,64 81,54 162,12 00:40,61 80,50 242,62 00:30,36 85,03 327,65 01:19,14 85,34 412,99

17. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:30,58 82,77 00:32,10 83,55 166,32 00:38,34 75,72 242,04 00:27,61 85,19 327,23 01:10,15 84,26 411,49

18. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:38,74 78,35 00:39,90 83,04 161,39 00:43,98 79,82 241,21 00:34,09 80,79 322,00 01:23,34 85,67 407,67

19. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:30,70 83,39 00:36,00 75,24 158,63 00:38,44 76,47 235,10 00:26,75 88,67 323,77 01:11,37 83,64 407,41

20. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:32,06 81,65 00:37,36 74,21 155,86 00:35,38 85,31 241,17 00:29,41 82,19 323,36 01:13,64 82,86 406,22

21. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:32,32 79,67 00:35,60 76,47 156,14 00:34,87 84,82 240,96 00:29,60 80,47 321,43 01:13,71 81,38 402,81

22. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:29,40 80,48 00:30,23 80,97 161,45 00:35,75 76,25 237,70 00:26,72 82,17 319,87 01:07,19 81,49 401,36

23. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:32,41 81,20 00:36,71 76,17 157,37 00:38,85 78,31 235,68 00:29,50 82,45 318,13 01:15,18 81,76 399,89

24. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:35,74 74,79 00:38,47 74,53 149,32 00:38,24 81,46 230,78 00:30,65 80,85 311,63 01:18,51 80,00 391,63

25. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:33,76 78,36 00:37,08 76,05 154,41 00:42,09 72,86 227,27 00:29,20 83,82 311,09 01:17,47 79,92 391,01

26. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,03 72,22 00:44,24 74,90 147,12 00:43,24 81,18 228,30 00:35,69 77,16 305,46 01:30,37 79,01 384,47

27. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:31,36 79,08 00:35,59 73,17 152,25 00:40,96 70,02 222,27 00:27,86 83,13 305,40 01:13,78 78,25 383,65

28. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:32,13 79,23 00:36,20 74,46 153,69 00:41,02 71,21 224,90 00:29,72 79,48 304,38 01:15,80 78,37 382,75

29. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:33,11 76,44 00:36,14 74,21 150,65 00:40,16 72,29 222,94 00:29,87 78,74 301,68 01:18,22 75,57 377,25

30. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:41,62 80,21 00:51,92 69,49 149,7 00:51,11 76,91 226,61 00:41,66 71,78 298,39 01:43,62 77,88 376,27

31. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:34,10 75,94 00:39,64 69,01 144,95 00:43,03 69,16 214,11 00:29,72 80,48 294,59 01:23,31 72,35 366,94

32. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:45,93 67,62 00:50,37 67,32 134,94 00:43,82 82,53 217,47 00:38,54 73,08 290,55 01:44,03 70,54 361,09

33. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:34,47 73,85 00:42,11 64,01 137,86 00:39,32 74,29 212,15 00:31,26 75,56 287,71 01:22,67 71,85 359,56

34. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:37,58 70,76 00:41,78 68,06 138,82 00:43,22 71,51 210,33 00:32,53 75,71 286,04 01:26,47 72,12 358,16

35. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:58,46 73,28 01:01,54 68,05 141,33 01:00,96 74,20 215,53 00:52,47 64,89 280,42 02:08,96 74,28 354,70

36. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:45,54 59,61 00:44,36 65,84 125,45 00:46,04 68,59 194,04 00:33,96 73,80 267,84 01:34,89 67,70 335,54

37. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:36,30 67,71 00:42,37 61,11 128,82 00:45,04 63,40 192,22 00:32,22 71,35 263,57 01:22,34 69,65 333,22

38. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:39,82 64,29 00:44,32 61,12 125,41 00:45,25 64,96 190,37 00:31,59 75,09 265,46 01:33,60 63,78 329,24

39. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:51,41 56,07 00:53,72 58,40 114,47 00:55,12 60,17 174,64 00:40,80 64,06 238,70 01:45,88 64,88 303,58

40. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:54,91 52,50 00:56,93 55,10 107,6 00:52,29 63,42 171,02 00:40,64 64,32 235,34 02:03,54 55,61 290,95

41. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:49,82 54,07 00:54,79 52,82 106,89 00:48,91 64,13 171,02 00:41,91 59,47 230,49 01:46,19 59,82 290,31

42. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:46,91 55,20 00:53,27 51,35 106,55 00:54,16 54,94 161,49 00:37,38 63,99 225,48 01:46,04 56,84 282,32

43. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:15,07 42,40 00:59,12 58,78 101,18 01:20,17 46,70 147,88 00:42,20 68,24 216,12 02:20,53 54,28 270,40

Celkové výsledky pětiboje dle bodování Masters
Motýlek Znak Prsa Kraul Polohový závod



44. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:31,93 84,37 84,37 00:36,64 85,60 169,97 00:28,51 87,41 257,38 257,38

45. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:39,30 76,43 00:39,50 82,98 159,41 159,41 00:34,64 78,61 238,02 238,02

46. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:37,69 75,08 75,08 00:44,24 73,90 148,98 00:34,43 74,98 223,96 223,96

47. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:44,70 67,20 67,2 00:44,27 78,33 145,53 00:36,33 74,95 220,48 220,48

48. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:52,45 59,81 00:46,49 71,34 131,15 00:40,72 64,19 195,34 195,34

49. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:30,24 94,42 94,42 00:25,79 89,14 183,56 183,56

50. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:51,71 83,37 83,37 00:37,08 88,19 171,56 171,56

51. KOHOUT Jakub 1985 C SKS 00:29,22 83,35 83,35 83,35 00:26,26 86,90 170,25 170,25

52. HUME Shane 1979 D SKS 00:30,64 82,27 82,27 82,27 00:27,77 84,44 166,71 166,71

53. KADLEC Václav 1956 I KVSPa 00:42,34 76,58 76,58 00:33,89 79,43 156,01 156,01

54. TOŠNAR Pavel 1933 N PVKBr 01:03,59 79,62 79,62 00:54,01 75,91 155,53 155,53

55. BAIER Pavel 1954 I KVSPa 00:44,47 78,94 78,94 00:37,92 72,63 151,57 151,57

56. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 0 00:43,08 75,34 75,34 75,34 01:30,50 73,99 149,33

57. SONNEVEND Ondřej 1982 D TŽTř 00:42,14 68,22 68,22 00:33,00 70,40 138,62 138,62

58. SNÍŽEK Ladislav 1982 D Nereg 00:35,94 69,29 69,29 00:44,91 64,02 133,31 133,31 133,31

59. POPELKA Jiří 1951 J Nereg 00:59,81 57,40 57,40 00:47,61 59,82 117,22 117,22

60. DAŇHEL Dalibor 1965 G UnBr 00:40,36 73,03 73,03 73,03 73,03

61. BANĎOUCH Vratislav 1943 L PVKBr 00:50,84 62,55 62,55 62,55

62. MALEŇÁK Petr 1962 H UnBr 00:55,02 55,16 55,16 55,16 55,16

63. ČERNÝ Jiří 1945 K Nereg 01:11,63 43,07 43,07 43,07

body 

průběžně

body 

průběžně

body 

průběžně

Body 

celkem

1. MALŮŠ Jan 1996 A KPSOs 00:29,40 80,48 00:30,23 80,97 161,45 00:35,75 76,25 237,70 00:26,72 82,17 319,87 01:07,19 81,49 401,36

1. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:26,24 90,74 00:29,44 84,34 175,08 00:30,10 91,33 266,41 00:25,37 87,09 353,50 00:59,38 92,91 446,41

1. KOLACIA Radek 1984 C OSPHo 00:36,30 67,71 00:42,37 61,11 128,82 00:45,04 63,40 192,22 00:32,22 71,35 263,57 01:22,34 69,65 333,22

2. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:30,24 94,42 94,42 00:25,79 89,14 183,56 183,56

3. KOHOUT Jakub 1985 C SKS 00:29,22 83,35 83,35 83,35 00:26,26 86,90 170,25 170,25

1. MAŠLAŇ Jiří 1983 D UnBr 00:31,36 79,08 00:35,59 73,17 152,25 00:40,96 70,02 222,27 00:27,86 83,13 305,40 01:13,78 78,25 383,65

2. HUME Shane 1979 D SKS 00:30,64 82,27 82,27 82,27 00:27,77 84,44 166,71 166,71

3. SONNEVEND Ondřej 1982 D TŽTř 00:42,14 68,22 68,22 00:33,00 70,40 138,62 138,62

4. SNÍŽEK Ladislav 1982 D Nereg 00:35,94 69,29 69,29 00:44,91 64,02 133,31 133,31 133,31

1. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:27,22 94,59 00:33,03 82,42 177,01 00:35,02 84,45 261,46 00:26,04 91,47 352,93 01:04,82 92,54 445,47

2. KOHOUT Petr 1978 E SMZl 00:30,58 82,77 00:32,10 83,55 166,32 00:38,34 75,72 242,04 00:27,61 85,19 327,23 01:10,15 84,26 411,49

3. HOFEREK Jan 1976 E AšMB 00:30,70 83,39 00:36,00 75,24 158,63 00:38,44 76,47 235,10 00:26,75 88,67 323,77 01:11,37 83,64 407,41

4. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:32,32 79,67 00:35,60 76,47 156,14 00:34,87 84,82 240,96 00:29,60 80,47 321,43 01:13,71 81,38 402,81

5. MIČUNEK Peter 1977 E PVKBA 00:32,13 79,23 00:36,20 74,46 153,69 00:41,02 71,21 224,90 00:29,72 79,48 304,38 01:15,80 78,37 382,75

6. JEDLIČKA Marek 1978 E OSPHo 00:33,11 76,44 00:36,14 74,21 150,65 00:40,16 72,29 222,94 00:29,87 78,74 301,68 01:18,22 75,57 377,25

7. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:34,10 75,94 00:39,64 69,01 144,95 00:43,03 69,16 214,11 00:29,72 80,48 294,59 01:23,31 72,35 366,94

Celkové výsledky pětiboje dle bodování Masters podle kategorií
Motýlek Znak Prsa Kraul Polohový závod



8. JURÁK Marcel 1977 E SMZl 00:34,47 73,85 00:42,11 64,01 137,86 00:39,32 74,29 212,15 00:31,26 75,56 287,71 01:22,67 71,85 359,56

9. PINTERA Martin 1976 E OSPHo 00:39,82 64,29 00:44,32 61,12 125,41 00:45,25 64,96 190,37 00:31,59 75,09 265,46 01:33,60 63,78 329,24

10. JOCHMAN Radek 1974 E Boh 00:46,91 55,20 00:53,27 51,35 106,55 00:54,16 54,94 161,49 00:37,38 63,99 225,48 01:46,04 56,84 282,32

1. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:30,06 86,63 00:32,14 85,53 172,16 00:33,05 90,59 262,75 00:25,76 93,25 356,00 01:07,77 89,38 445,38

2. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:30,19 88,08 00:35,45 80,21 168,29 00:34,24 90,27 258,56 00:27,42 89,82 348,38 01:11,67 87,01 435,39

3. ŠÍP Jiří 1973 F PKZá 00:31,76 81,99 00:32,40 84,85 166,84 00:36,40 82,25 249,09 00:28,11 85,45 334,54 01:09,81 86,76 421,30

4. SÝKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:30,75 85,58 00:33,66 83,07 168,65 00:39,03 77,95 246,60 00:28,31 85,92 332,52 01:12,73 84,51 417,03

5. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:32,06 81,65 00:37,36 74,21 155,86 00:35,38 85,31 241,17 00:29,41 82,19 323,36 01:13,64 82,86 406,22

6. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:32,41 81,20 00:36,71 76,17 157,37 00:38,85 78,31 235,68 00:29,50 82,45 318,13 01:15,18 81,76 399,89

7. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:33,76 78,36 00:37,08 76,05 154,41 00:42,09 72,86 227,27 00:29,20 83,82 311,09 01:17,47 79,92 391,01

8. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:37,58 70,76 00:41,78 68,06 138,82 00:43,22 71,51 210,33 00:32,53 75,71 286,04 01:26,47 72,12 358,16

1. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,08 85,27 00:32,89 89,61 174,88 00:36,96 86,02 260,90 00:29,30 86,03 346,93 01:11,56 90,77 437,70

2. VAVERKA Tomáš 1965 G NepM 00:31,81 85,99 00:37,07 79,51 165,5 00:33,45 95,04 260,54 00:28,61 88,10 348,64 01:13,64 88,20 436,84

3. MARKO Peter 1966 G SPF 00:31,06 87,40 00:32,27 90,51 177,91 00:40,82 77,36 255,27 00:28,38 88,32 343,59 01:11,20 90,22 433,81

4. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:30,65 87,89 00:35,16 82,30 170,19 00:37,35 83,97 254,16 00:28,77 86,62 340,78 01:12,23 87,95 428,73

5. SKALNÍK Martin 1966 G SPF-N 00:31,22 86,95 00:34,12 85,60 172,55 00:39,49 79,96 252,51 00:30,25 82,86 335,37 01:14,57 86,14 421,51

6. CITOVECKÝ Radek 1968 G PSŠt 00:35,74 74,79 00:38,47 74,53 149,32 00:38,24 81,46 230,78 00:30,65 80,85 311,63 01:18,51 80,00 391,63

7. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:45,54 59,61 00:44,36 65,84 125,45 00:46,04 68,59 194,04 00:33,96 73,80 267,84 01:34,89 67,70 335,54

8. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC 00:49,82 54,07 00:54,79 52,82 106,89 00:48,91 64,13 171,02 00:41,91 59,47 230,49 01:46,19 59,82 290,31

9. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:31,93 84,37 84,37 00:36,64 85,60 169,97 00:28,51 87,41 257,38 257,38

10. DAŇHEL Dalibor 1965 G UnBr 00:40,36 73,03 73,03 73,03 73,03

1. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:35,12 80,58 00:37,64 81,54 162,12 00:40,61 80,50 242,62 00:30,36 85,03 327,65 01:19,14 85,34 412,99

2. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:51,41 56,07 00:53,72 58,40 114,47 00:55,12 60,17 174,64 00:40,80 64,06 238,70 01:45,88 64,88 303,58

3. MALIŇÁK Vladimír 1959 H PKVs 00:54,91 52,50 00:56,93 55,10 107,6 00:52,29 63,42 171,02 00:40,64 64,32 235,34 02:03,54 55,61 290,95

4. BEREC Peter 1961 H PVKBA 00:37,69 75,08 75,08 00:44,24 73,90 148,98 00:34,43 74,98 223,96 223,96

5. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:52,45 59,81 00:46,49 71,34 131,15 00:40,72 64,19 195,34 195,34

6. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 0 00:43,08 75,34 75,34 75,34 01:30,50 73,99 149,33

7. MALEŇÁK Petr 1962 H UnBr 00:55,02 55,16 55,16 55,16 55,16

1. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:34,51 86,13 00:37,66 86,09 172,22 00:41,77 82,00 254,22 00:31,12 86,50 340,72 01:21,17 86,66 427,38

2. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:36,15 81,34 00:37,23 86,13 167,47 00:44,45 76,10 243,57 00:30,00 88,70 332,27 01:23,18 83,93 416,20

3. DECKER Miloslav 1954 I KVSPa 00:38,74 78,35 00:39,90 83,04 161,39 00:43,98 79,82 241,21 00:34,09 80,79 322,00 01:23,34 85,67 407,67

4. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,03 72,22 00:44,24 74,90 147,12 00:43,24 81,18 228,30 00:35,69 77,16 305,46 01:30,37 79,01 384,47

5. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:39,30 76,43 00:39,50 82,98 159,41 159,41 00:34,64 78,61 238,02 238,02

6. MORAVEC Peter 1955 I PVKBA 00:44,70 67,20 67,2 00:44,27 78,33 145,53 00:36,33 74,95 220,48 220,48

7. KADLEC Václav 1956 I KVSPa 00:42,34 76,58 76,58 00:33,89 79,43 156,01 156,01

8. BAIER Pavel 1954 I KVSPa 00:44,47 78,94 78,94 00:37,92 72,63 151,57 151,57

1. SHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:36,04 86,17 00:39,92 84,94 171,11 00:43,84 82,50 253,61 00:33,58 83,88 337,49 01:22,79 88,63 426,12

2. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:45,93 67,62 00:50,37 67,32 134,94 00:43,82 82,53 217,47 00:38,54 73,08 290,55 01:44,03 70,54 361,09

3. GRONSKÝ Roman 1950 J PVKBr 01:15,07 42,40 00:59,12 58,78 101,18 01:20,17 46,70 147,88 00:42,20 68,24 216,12 02:20,53 54,28 270,40

4. POPELKA Jiří 1951 J Nereg 00:59,81 57,40 57,40 00:47,61 59,82 117,22 117,22

1. BRÁNIK Juraj 1946 K Boh 00:36,45 93,73 00:38,76 94,35 188,08 00:49,90 79,97 268,05 00:33,29 91,25 359,30 01:32,76 88,65 447,95



2. KRÁL Jozef 1947 K SPUNI 00:41,62 80,21 00:51,92 69,49 149,7 00:51,11 76,91 226,61 00:41,66 71,78 298,39 01:43,62 77,88 376,27

3. ČERNÝ Jiří 1945 K Nereg 01:11,63 43,07 43,07 43,07

1. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:51,71 83,37 83,37 00:37,08 88,19 171,56 171,56

2. BANĎOUCH Vratislav 1943 L PVKBr 00:50,84 62,55 62,55 62,55

1. BŘICHÁČEK Václav 1938 M Boh 00:58,46 73,28 01:01,54 68,05 141,33 01:00,96 74,20 215,53 00:52,47 64,89 280,42 02:08,96 74,28 354,70

1. TOŠNAR Pavel 1933 N PVKBr 01:03,59 79,62 79,62 00:54,01 75,91 155,53 155,53



body 

průběžně

body 

průběžně

body 

průběžně

Body 

celkem

1 WEBER Petra 1986 C PKČL 00:28,82 98,27 00:31,95 93,03 191,30 00:31,98 102,35 293,65 00:27,46 95,29 388,94 01:05,73 99,60 488,54

2 ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:05,25 88,95 00:56,51 90,12 179,07 01:03,70 87,81 266,88 00:55,72 78,69 345,57 02:12,76 87,19 432,76

3 BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:31,39 86,45 00:33,32 86,27 172,72 00:40,43 78,47 251,19 00:28,53 89,16 340,35 01:15,25 84,06 424,41

4 MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:32,63 88,16 00:38,00 79,90 168,06 00:41,32 80,89 248,95 00:30,66 86,87 335,82 01:15,94 86,96 422,78

5 MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:35,17 83,42 00:36,88 84,12 167,54 00:40,87 84,08 251,62 00:31,33 86,49 338,11 01:21,60 82,52 420,63

6 ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:41,42 76,98 00:39,33 86,83 163,81 00:44,93 84,23 248,04 00:33,82 86,07 334,11 01:27,16 85,47 419,58

7 KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:41,22 78,12 00:41,65 83,00 161,12 00:45,63 83,80 244,92 00:35,44 82,84 327,76 01:32,36 81,46 409,22

8 FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:58,87 82,09 00:59,62 78,36 160,45 00:56,04 88,14 248,59 00:52,99 73,22 321,81 02:08,79 79,79 401,60

9 VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:51,50 84,12 00:54,55 78,31 162,43 00:52,01 89,61 252,04 00:53,58 67,49 319,53 02:00,89 78,53 398,06

10 MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:35,20 77,65 00:37,62 76,77 154,42 00:39,22 81,10 235,52 00:31,45 81,37 316,89 01:18,66 80,43 397,32

11 LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,89 76,48 00:44,25 80,35 156,83 00:51,24 78,61 235,44 00:39,37 76,71 312,15 01:38,58 79,87 392,02

12 TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:36,05 77,60 00:40,20 72,99 150,59 00:41,85 77,27 227,86 00:32,41 79,90 307,76 01:21,68 79,31 387,07

13 ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:37,90 76,24 00:41,21 74,19 150,43 00:46,07 73,17 223,60 00:34,85 76,84 300,44 01:30,28 73,28 373,72

14 LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:05,52 70,38 01:01,96 72,48 142,86 01:01,22 78,07 220,93 00:49,45 75,27 296,20 02:07,71 77,39 373,59

15 JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:40,01 71,74 00:40,55 74,61 146,35 00:46,12 72,16 218,51 00:33,50 79,29 297,80 01:28,19 74,82 372,62

16 GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:40,07 71,79 00:42,80 70,94 142,73 00:46,20 72,35 215,08 00:34,22 77,83 292,91 01:26,79 76,09 369,00

17 PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:41,33 71,91 00:45,22 69,37 141,28 00:45,52 76,61 217,89 00:36,14 75,67 293,56 01:31,55 74,78 368,34

18 HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:46,27 65,56 00:42,28 75,93 141,49 00:48,48 73,87 215,36 00:38,57 72,20 287,56 01:34,60 74,53 362,09

19 MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:08,46 67,36 01:09,29 64,81 132,17 00:59,34 80,55 212,72 00:57,99 64,18 276,90 02:21,39 69,91 346,81

20 BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:53,96 63,68 00:51,81 69,69 133,37 00:58,54 70,56 203,93 00:43,22 71,47 275,40 01:58,45 67,77 343,17

21 VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 01:01,47 58,83 00:51,29 72,78 131,61 00:56,21 77,16 208,77 00:51,35 63,89 272,66 02:00,66 68,74 341,40

22 STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 01:02,46 57,89 00:58,19 64,15 122,04 00:57,13 75,91 197,95 00:46,43 70,67 268,62 02:06,35 65,64 334,26

23 ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:49,15 60,85 00:48,75 64,70 125,55 00:54,79 64,12 189,67 00:38,68 71,02 260,69 01:45,09 65,68 326,37

24 NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI 01:03,92 59,31 01:04,75 59,63 118,94 01:00,16 73,45 192,39 00:49,59 68,01 260,40 02:13,00 64,80 325,20

25 ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:51,78 59,75 00:51,35 64,07 123,82 00:58,26 62,93 186,75 00:39,02 72,66 259,41 01:51,24 64,95 324,36

26 ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:58,39 56,90 00:53,72 65,73 122,63 00:54,17 73,42 196,05 00:50,15 59,80 255,85 01:58,34 65,80 321,65

27 BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh 00:52,80 61,63 00:54,74 63,60 125,23 01:01,27 63,24 188,47 00:46,66 63,37 251,84 01:52,54 67,63 319,47

28 MAXYMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:34,63 79,21 00:35,97 80,48 159,69 00:43,63 73,00 232,69 00:29,66 86,55 319,24 319,24

29 ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:40,84 73,82 73,82 00:45,29 73,17 146,99 00:36,56 72,46 219,45 01:30,23 73,06 292,51

30 BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:11,81 48,48 01:01,55 59,16 107,64 01:06,43 62,96 170,60 00:54,62 57,43 228,03 02:24,43 56,04 284,07

31 BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 00:36,63 83,59 83,59 00:38,17 95,02 178,61 178,61 01:22,31 86,87 265,48

32 RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 00:35,25 82,41 82,41 82,41 00:29,35 87,65 170,06 01:16,99 82,67 252,73

33 JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:50,80 58,88 00:52,59 59,97 118,85 118,85 00:41,77 65,76 184,61 01:50,25 62,60 247,21

34 KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:59,78 52,76 52,76 00:56,52 62,15 114,91 00:43,33 63,40 178,31 01:57,81 58,59 236,90

35 JONÁKOVÁ Eva 1982 D NepM 00:35,19 85,98 85,98 85,98 00:31,84 83,42 169,40 169,40

36 NOVOTNÁ Věra 1958 I PVKBr 01:12,12 49,64 49,64 01:12,39 56,35 105,99 00:59,95 50,73 156,72 156,72

37 FORROVÁ Ivica 1960 H PVKBA 00:47,37 74,54 74,54 74,54 00:37,13 80,77 155,31 155,31

38 MRŮZKOVÁ Markéta 1997 A UnBr 00:44,50 71,20 71,20 00:31,42 80,71 151,91 151,91

39 MALEŇÁKOVÁ Šárka 1965 G UnBr 00:51,20 73,15 73,15 00:39,88 72,36 145,51 145,51

40 PALÁSKOVÁ Anna 1947 K PVKBA 01:02,93 66,14 66,14 66,14 00:54,15 65,80 131,94 131,94

41 DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:46,40 40,15 40,15 01:33,95 49,61 89,76 01:36,04 37,65 127,41 127,41

42 POLÁČKOVÁ Miluše 1956 I Nereg 00:55,98 74,71 74,71 74,71 74,71

Celkové výsledky pětiboje dle bodování Masters
Motýlek Znak Prsa Kraul Polohový závod



43 BÍLKOVÁ Barbora 1991 B UnBr 00:45,70 70,23 70,23 70,23 70,23

44 MALIŇÁKOVÁ Eva 1965 G Nereg 00:55,46 67,53 67,53 67,53 67,53

body 

průběžně

body 

průběžně

body 

průběžně

Body 

celkem

1. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A PKČL 00:31,39 86,45 00:33,32 86,27 172,72 00:40,43 78,47 251,19 00:28,53 89,16 340,35 01:15,25 84,06 424,41

2. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 A UnBr 00:35,20 77,65 00:37,62 76,77 154,42 00:39,22 81,10 235,52 00:31,45 81,37 316,89 01:18,66 80,43 397,32

3. MRŮZKOVÁ Markéta 1997 A UnBr 00:44,50 71,20 71,20 00:31,42 80,71 151,91 151,91

1. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:36,05 77,60 00:40,20 72,99 150,59 00:41,85 77,27 227,86 00:32,41 79,90 307,76 01:21,68 79,31 387,07

2. MAXYMOVA Veronika 1993 B LVOV 00:34,63 79,21 00:35,97 80,48 159,69 00:43,63 73,00 232,69 00:29,66 86,55 319,24 319,24

3. RECHTIKOVÁ Gabriela 1992 B UnOl 00:35,25 82,41 82,41 82,41 00:29,35 87,65 170,06 01:16,99 82,67 252,73

4. BÍLKOVÁ Barbora 1991 B UnBr 00:45,70 70,23 70,23 70,23 70,23

1. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:28,82 98,27 00:31,95 93,03 191,30 00:31,98 102,35 293,65 00:27,46 95,29 388,94 01:05,73 99,60 488,54

1. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:32,63 88,16 00:38,00 79,90 168,06 00:41,32 80,89 248,95 00:30,66 86,87 335,82 01:15,94 86,96 422,78

2. ŽILKOVÁ Lucie 1979 D PoPro 00:37,90 76,24 00:41,21 74,19 150,43 00:46,07 73,17 223,60 00:34,85 76,84 300,44 01:30,28 73,28 373,72

3. JANOUŠKOVÁ Gabriela 1982 D SjBr 00:40,01 71,74 00:40,55 74,61 146,35 00:46,12 72,16 218,51 00:33,50 79,29 297,80 01:28,19 74,82 372,62

4. GAŽAROVÁ Hana 1981 D PSŠt 00:40,07 71,79 00:42,80 70,94 142,73 00:46,20 72,35 215,08 00:34,22 77,83 292,91 01:26,79 76,09 369,00

5. ŠULEKOVÁ Barbora 1983 D TPO 00:40,84 73,82 73,82 00:45,29 73,17 146,99 00:36,56 72,46 219,45 01:30,23 73,06 292,51

6. JONÁKOVÁ Eva 1982 D NepM 00:35,19 85,98 85,98 85,98 00:31,84 83,42 169,40 169,40

1. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:35,17 83,42 00:36,88 84,12 167,54 00:40,87 84,08 251,62 00:31,33 86,49 338,11 01:21,60 82,52 420,63

2. PLAČKOVÁ Martina 1974 E KPSOs 00:41,33 71,91 00:45,22 69,37 141,28 00:45,52 76,61 217,89 00:36,14 75,67 293,56 01:31,55 74,78 368,34

1. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:46,27 65,56 00:42,28 75,93 141,49 00:48,48 73,87 215,36 00:38,57 72,20 287,56 01:34,60 74,53 362,09

2. ŠTROSOVÁ Iva 1973 F KPSOs 00:49,15 60,85 00:48,75 64,70 125,55 00:54,79 64,12 189,67 00:38,68 71,02 260,69 01:45,09 65,68 326,37

3. JUNGOVÁ Michaela 1973 F SKS 00:50,80 58,88 00:52,59 59,97 118,85 118,85 00:41,77 65,76 184,61 01:50,25 62,60 247,21

4. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 F SnKV 00:59,78 52,76 52,76 00:56,52 62,15 114,91 00:43,33 63,40 178,31 01:57,81 58,59 236,90

1. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:41,42 76,98 00:39,33 86,83 163,81 00:44,93 84,23 248,04 00:33,82 86,07 334,11 01:27,16 85,47 419,58

2. ZIMOVÁ Alica 1967 G SPUNI 00:51,78 59,75 00:51,35 64,07 123,82 00:58,26 62,93 186,75 00:39,02 72,66 259,41 01:51,24 64,95 324,36

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 G NepM 00:36,63 83,59 83,59 00:38,17 95,02 178,61 178,61 01:22,31 86,87 265,48

4. MALEŇÁKOVÁ Šárka 1965 G UnBr 00:51,20 73,15 73,15 00:39,88 72,36 145,51 145,51

5. MALIŇÁKOVÁ Eva 1965 G Nereg 00:55,46 67,53 67,53 67,53 67,53

1. KUDELOVÁ Bronislava 1963 H PKVs 00:41,22 78,12 00:41,65 83,00 161,12 00:45,63 83,80 244,92 00:35,44 82,84 327,76 01:32,36 81,46 409,22

2. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,89 76,48 00:44,25 80,35 156,83 00:51,24 78,61 235,44 00:39,37 76,71 312,15 01:38,58 79,87 392,02

3. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 H Nereg 00:58,39 56,90 00:53,72 65,73 122,63 00:54,17 73,42 196,05 00:50,15 59,80 255,85 01:58,34 65,80 321,65

4. BROŽOVÁ Olga 1962 H Boh 00:52,80 61,63 00:54,74 63,60 125,23 01:01,27 63,24 188,47 00:46,66 63,37 251,84 01:52,54 67,63 319,47

5. FORROVÁ Ivica 1960 H PVKBA 00:47,37 74,54 74,54 74,54 00:37,13 80,77 155,31 155,31

Celkové výsledky pětiboje dle bodování Masters podle kategorií
Motýlek Znak Prsa Kraul Polohový závod



1. BLAŽKOVÁ Anna 1957 I PKVs 00:53,96 63,68 00:51,81 69,69 133,37 00:58,54 70,56 203,93 00:43,22 71,47 275,40 01:58,45 67,77 343,17

2. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:11,81 48,48 01:01,55 59,16 107,64 01:06,43 62,96 170,60 00:54,62 57,43 228,03 02:24,43 56,04 284,07

3. NOVOTNÁ Věra 1958 I PVKBr 01:12,12 49,64 49,64 01:12,39 56,35 105,99 00:59,95 50,73 156,72 156,72

4. POLÁČKOVÁ Miluše 1956 I Nereg 00:55,98 74,71 74,71 74,71 74,71

1. VRBOVÁ Ludmila 1953 J PVKBA 01:01,47 58,83 00:51,29 72,78 131,61 00:56,21 77,16 208,77 00:51,35 63,89 272,66 02:00,66 68,74 341,40

2. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 J PVKBr 01:02,46 57,89 00:58,19 64,15 122,04 00:57,13 75,91 197,95 00:46,43 70,67 268,62 02:06,35 65,64 334,26

3. NEMČICOVÁ Oĺga 1951 J SPUNI 01:03,92 59,31 01:04,75 59,63 118,94 01:00,16 73,45 192,39 00:49,59 68,01 260,40 02:13,00 64,80 325,20

1. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:51,50 84,12 00:54,55 78,31 162,43 00:52,01 89,61 252,04 00:53,58 67,49 319,53 02:00,89 78,53 398,06

2. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:05,52 70,38 01:01,96 72,48 142,86 01:01,22 78,07 220,93 00:49,45 75,27 296,20 02:07,71 77,39 373,59

3. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:08,46 67,36 01:09,29 64,81 132,17 00:59,34 80,55 212,72 00:57,99 64,18 276,90 02:21,39 69,91 346,81

4. PALÁSKOVÁ Anna 1947 K PVKBA 01:02,93 66,14 66,14 66,14 00:54,15 65,80 131,94 131,94

5. DVOŘÁČKOVÁ Iva 1946 K OSPHo 01:46,40 40,15 40,15 01:33,95 49,61 89,76 01:36,04 37,65 127,41 127,41

1. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:58,87 82,09 00:59,62 78,36 160,45 00:56,04 88,14 248,59 00:52,99 73,22 321,81 02:08,79 79,79 401,60

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:05,25 88,95 00:56,51 90,12 179,07 01:03,70 87,81 266,88 00:55,72 78,69 345,57 02:12,76 87,19 432,76
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